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EESSÕNA 

Euroopa standardi on koostanud tehniline komitee CEN/TC 165 „Waste water engineering“, mille sekretariaati 
haldab DIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2000. a juuliks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad olema 
kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2000. a juuliks. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Hispaania, Holland, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Luksemburg, 
Norra, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Saksamaa, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik ja Ühendkuningriik. 

Lisa A on teatmelisa. 
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard on rakendatav uute äravoolutorude ja uute kanalisatsioonitorude, mis harilikult töötavad 
monteeritud torudest ja toruühendustest paigaldatud isevoolsete torustikena, pinnases kaevikuta paigaldamisel 
ja katsetamisel. See Euroopa standard, vajadusel koos standardiga prEN 805:1999, hõlmab samuti surve all 
töötavate äravoolu- ja kanalisatsioonitorude kaevikuta paigaldamist ja katsetamist. 

Samuti kehtib see Euroopa standard kaevikuta väljavahetamise tehnikatele. Olemasolevate kanalisatsiooni- ja 
äravoolutorude renoveerimise tehnikaid see Euroopa standard ei hõlma. 

Kaevikuta paigalduse meetodid hõlmavad: 

 mehitatud ja mehitamata tehnikaid; 

 juhitavaid ja juhtimiseta tehnikaid. 

MÄRKUS 1 Kaevandamine või läbindamine (nt ehitamine kohapeal või kasutades kokkupandavaid sektsioone) ei ole selle 
Euroopa standardiga hõlmatud, kuigi mõnda osa standardist võib nendele meetoditele kohaldada. Äravoolu- ja 
kanalisatsioonitorude paigaldamiseks kehtivad kaevandamise ja läbindamise meetoditele täiendavad nõuded.  

Täiendavalt tuleb arvestada teiste kohalike ja rahvuslike õigusaktidega, nt nendega, mis puudutavad tervist ja 
ohutust, teekatte paigaldamist, suuna ja taseme (kõrgusmärgi) kõrvalekaldumise tolerantse ja nõudeid 
lekketiheduse katsetamisele. 

MÄRKUS 2 Nõuded juurdekuuluvale torupaigaldustööle, v.a kaevikuta ehitusele, nt hooldus- ja kontrollkaevudele, on 
esitatud standardis EN 1610 „Construction and testing of drains and sewers“. 

2 NORMIVIITED 

Standard sisaldab dateeritud ja dateerimata viidete abil muude väljaannete sätteid. Need normiviited on 
osundatud teksti sobivates kohtades ning väljaanded on loetletud allpool. Dateeritud viidete hilisemad 
muudatused ja uustöötlused rakenduvad selles standardis üksnes muudatuse või uustöötluse kaudu. 
Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne. 

prEN 752-5:1997. Drain and sewer systems outside buildings – Part 5: Rehabilitation 

prEN 805:1999. Water supply – Requirements for systems and components outside buildings 

3 MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse alljärgnevalt esitatud määratlusi. 

3.1 
lõikepea (cutting head) 
tööriist või ühisel alusel olev tööriistade süsteem, mis kaevab kaeveõõne eel. Mõiste kehtib harilikult 
väljakaevamise mehaanilistele meetoditele 

3.2 
laiendi (expander) 
tööriist, mis suurendab kaeveõõnt ümbritseva pinnase ümberpaigutamisega (kokkusurumisega) ja 
väljakaevamiseta 

3.3 
isevoolne torustik (gravity pipeline) 
torustik, milles voolamine toimub gravitatsioonijõudude toimel ja mis harilikult projekteeritakse osalise täitega 
töötavaks 

3.4 
pinnase liigvõtt (overbreak) 
ulatus, mille võrra kaeveõõs, kaasa arvatud juhuslikud pinnase kaod, esialgu ületab toru välise mõõdu 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade




